Voici d'ailleurs quelques transcriptions qui permettront de se faire quelque idée de la complexité du texte ; elles sont toutes empruntées au manuscrit lyonnais.

Fol. 7 v<sup>o</sup>. « XV .*Tituli inscriptio David*. Custodi (en marge et de la même époque, sinon de la même main que le texte primitif : Conserva) me, Domine, quoniam in te speravi. — 8 — Dixi... (la fin de la ligne manque) quoniam bonorum meorum non e[ges]. Sanctis qui (d'une autre main : sunt) in terra sunt (ce dernier mot a été gratté et effacé) eius, mirificavit mihi omnes voluntates meas (d'une autre main : in eis). Multiplicatae sunt infirmitates eorum... — 8 v<sup>o</sup> —.... Dominus pars hereditatis meae et calicis mei, tu es qui restituisti mihi hereditatem meam (d'une autre main : mihi) ... » Lacune entre 8 et 9. Le texte passe du ¶ 7 au ¶ 10.

Fol. 34 v<sup>o</sup>. « XXIII. *Psalmus David prima sabbati*. Domini est terra et plenitudo eius — 35 — orbis [terrarum] et universi qui habitant in ea. (D'une autre main : Quia] ipse super maria fundavit eam, et super flumina praeparavit eam. Quis ascendit in montem Domini... — 35 v<sup>o</sup> — ...Hic accipit (corrigé en : accipiet) benedictionem a Domino... Haec est generatio requirentium eum, quaerentium faciem Dei Iacob. *Diapsalma*. Tollite portas... — 36 v<sup>o</sup> — XXIV. *In finem psalmus David*.

Ad te, Domine, levavi animam meam... etenim universi qui sustinent te non confundentur. Confundantur iniqua — 37 — facientes vana. Vias tuas, Domine, notas fac mihi... — 37 v<sup>o</sup> — ...Secundum misericordiam tuam memorare (au-dessus de la ligne et d'une autre main : esto) mei (d'une autre main : Deus), propter bonitatem tuam, Domine. (D'une autre main : Quia) dulcis et rectus Dominus, propter hoc legem statuet delinquentibus in via... » — Lacune entre 45 et 46 : le texte passe du psaume XXVII 7 au psaume XXX, 22.

Lacune entre 61 et 62 : le texte passe de XXXV, 13, à XXXVII, 12. — 73. « XLI. *In finem intellectus filiis Chorae*. Quemadmodum (d'une autre main : sicut) cervus desiderat ad fontes aquarum... Sitivit anima mea ad Deum fortem (ce dernier mot a été biffé) vivum, quando veniam et parebo — 73 v<sup>o</sup> — ante faciem Dei (d'une autre main : mei). Fuerunt mihi lacrimae meae panis die ac nocte... Haec recordatus sum (corrigé en : memoratus) et effudi in me animam meam ; quoniam transibo (corrigé en : ingrediar) in locum tabernaculi admirabilis usque ad domum Dei... — 74 — ...Spera in Domino quoniam confitebor illi, salutare vultus mei (d'une autre main : et) Deus meus... » — Une partie de ce même psautier (CXI, 7 à CXXXIX, 5), jadis dérobée par Libri, est aujourd'hui conservée à la Bibliothèque nationale (*Ms. lat. nouv. acq. lat.* 1585.) Au jugement de M. Lowe, ce manuscrit date de la fin du v<sup>e</sup> ou début du vi<sup>e</sup> siècle.